
UCHWAŁA NR 45/IX/2019
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 51 ust. 1 , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869)

Rada Gminy Kamienica Polska
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 10/III/2018 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
budżetu Gminy Kamienica Polska na 2019 rok zmienionej Uchwałą Nr 16/IV/2019 Rady Gminy Kamienica 
Polska z dnia 14 lutego 2019 r., Uchwałą Nr 25/V/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 7 marca 2019 r., 
Uchwałą Nr 27/VI/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 27 marca 2019 r., Uchwałą Nr 28/VII/2019 
Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 10 kwietnia 2019 r. oraz Uchwałą Nr 33/VIII/2019 Rady Gminy 
Kamienica Polska z dnia 31 maja 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Dochody w łącznej kwocie po zmianach wynoszą 27 621 233,45 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 21 249 543,53 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 6 371 689,92 zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 4 do niniejszej 
uchwały. Wydatki w łącznej kwocie po zmianach wynoszą 31 311 469,47 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 19 476 550,18 zł,

- wydatki jednostek budżetowych w kwocie 13 292 804,91 zł, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 8 777 191,52 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 4 515 613,39 zł,

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 746 000,00 zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5 173 008,00 zł,

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 16 999,27 zł,

- wydatki na obsługę długu w kwocie 247 738,00 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 11 834 919,29 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 4 z tego:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2019 r.

Poz. 5065



- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 11 834 919,29 zł, w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
11 350 965,00 zł.

3. Ustala się deficyt budżetu na rok 2019 w kwocie 3 690 236,02 zł, który zostanie pokryty przychodami z:

1) zaciąganej pożyczki w kwocie 2 042 176,13 zł,

2) zaciąganego kredytu w kwocie 1 648 059,89 zł.

4. Ustala się łączne przychody budżetu na rok 2019 w kwocie 5 662 156,02 zł, zgodniez załącznikiem Nr 3 
do uchwały z następujących tytułów:

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 160 147,80 zł,

2) zaciąganej pożyczki i kredytu w kwocie 5 502 008,22 zł, z tego:

a) zaciąganej pożyczki w kwocie 2 042 176,13 zł,

b) zaciąganego kredytu w kwocie 3 459 832,09 zł.

5. Ustala się rozchody budżetu na rok 2019 w kwocie 1 971 920,00 zł zgodnie z załączonym do niniejszej 
uchwały załącznikiem Nr 3, z następujących tytułów:

1) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 221 920,00 zł,

2) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 750 000,00 zł.

6. Ustala się limit zobowiązań:

1) z tytułu zaciąganego w 2019 r kredytu w wysokości 3 459 832,09 zł, z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 648 059,89 zł,

b) na spłatę kredytów i pożyczek zaciąganych w latach ubiegłych w kwocie 1 971 920,00 zł,

2) z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu w kwocie 700 000,00 zł.

7. Ustala się plan wydatków na rok 2019 w kwocie 193 914,35 zł na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego w podziale na sołectwa , zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 10/III/2018 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2019 rok zmienionej Uchwałą Nr 16/IV/2019 Rady Gmina 
Kamienica Polska z dnia 14 lutego 2019 r., Uchwałą Nr 25/V/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 
7 marca 2019 r., Uchwałą Nr 27/VI/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 27 marca 2019 r., Uchwałą 
Nr 28/VII/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 10 kwietnia 2019 r. oraz Uchwałą Nr 33/VIII/2019 Rady 
Gminy Kamienica Polska z dnia 31 maja 2019 r. pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Tomasz Nowowiejski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5065



Załącznik Nr 1 do uchwały

Nr 45/IX/2019

Rady Gminy Kamienica Polska

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750     Administracja publiczna 145 511,27 0,00 14 731,67 160 242,94

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 369,27 0,00 0,00 20 369,27

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 114 519,27 0,00 14 731,67 129 250,94

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 369,27 0,00 0,00 20 369,27

    2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 14 731,67 14 731,67

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 082 331,00 0,00 50 000,00 10 132 331,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 005 648,00 0,00 50 000,00 5 055 648,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 104 400,00 0,00 50 000,00 154 400,00

758     Różne rozliczenia 4 057 483,00 0,00 25 222,82 4 082 705,82

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 11 885,00 0,00 25 222,82 37 107,82

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 885,00 0,00 25 222,82 37 107,82

852     Pomoc społeczna 194 962,00 0,00 2 000,00 196 962,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5065



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

855     Rodzina 4 861 337,00 0,00 7 000,00 4 868 337,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 629 206,00 0,00 7 000,00 1 636 206,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

bieżące razem: 21 150 589,04 0,00 98 954,49 21 249 543,53

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 369,27 0,00 0,00 20 369,27

majątkowe

758     Różne rozliczenia 28 949,00 -13 123,34 0,00 15 825,66

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 28 949,00 -13 123,34 0,00 15 825,66

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 949,00 -13 123,34 0,00 15 825,66

majątkowe razem: 6 384 813,26 -13 123,34 0,00 6 371 689,92

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 174 864,26 0,00 0,00 6 174 864,26

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5065



Ogółem: 27 535 402,30 -13 123,34 98 954,49 27 621 233,45

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

6 195 233,53 0,00 0,00 6 195 233,53

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5065



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 45/IX/2019

Rady Gminy Kamienica Polska

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010     Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 11 482 402,35 16 437,35 16 437,35 102,69 16 334,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 465 965,00 11 465 965,00 6 174 864,26 0,00 0,00

zmniejszenie -5 176 100,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 176 100,74 -5 176 100,74 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 176 100,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 176 100,74 5 176 100,74 5 176 100,74 0,00 0,00

po zmianach 11 482 402,35 16 437,35 16 437,35 102,69 16 334,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 465 965,00 11 465 965,00 11 350 965,00 0,00 0,00

  01010  
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 11 465 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 465 965,00 11 465 965,00 6 174 864,26 0,00 0,00

zmniejszenie -5 176 100,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 176 100,74 -5 176 100,74 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 176 100,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 176 100,74 5 176 100,74 5 176 100,74 0,00 0,00

po zmianach 11 465 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 465 965,00 11 465 965,00 11 350 965,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 5 291 100,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 291 100,74 5 291 100,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 176 100,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 176 100,74 -5 176 100,74 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

    6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 176 100,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 176 100,74 5 176 100,74 5 176 100,74 0,00 0,00

po zmianach 5 176 100,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 176 100,74 5 176 100,74 5 176 100,74 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 896 356,88 5 895 156,88 5 713 656,88 4 536 006,00 1 177 650,88 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 027 356,88 6 026 156,88 5 844 656,88 4 536 006,00 1 308 650,88 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 1 621 222,62 1 620 022,62 1 577 522,62 1 104 027,70 473 494,92 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 672 222,62 1 671 022,62 1 628 522,62 1 104 027,70 524 494,92 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

    4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80113   Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851     Ochrona zdrowia

przed zmianą 135 600,00 135 600,00 133 800,00 54 400,00 79 400,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 978,95 9 978,95 9 978,95 0,00 9 978,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 578,95 145 578,95 143 778,95 54 400,00 89 378,95 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne

przed zmianą 40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 978,95 9 978,95 9 978,95 0,00 9 978,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 578,95 50 578,95 50 578,95 0,00 50 578,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5065



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4260 Zakup energii

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 978,95 9 978,95 9 978,95 0,00 9 978,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 978,95 39 978,95 39 978,95 0,00 39 978,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 397 177,00 1 362 177,00 1 307 177,00 96 012,76 1 211 164,24 54 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 484 177,00 1 432 177,00 1 377 177,00 96 012,76 1 281 164,24 54 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

  90005  
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

    6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 333 000,00 333 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 000,00 403 000,00 403 000,00 0,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90026  
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

    6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

926     Kultura fizyczna

przed zmianą 302 308,26 234 900,00 84 600,00 0,00 84 600,00 150 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 67 408,26 67 408,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 308,26 252 900,00 102 600,00 0,00 102 600,00 150 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 67 408,26 67 408,26 0,00 0,00 0,00

  92601   Obiekty sportowe

przed zmianą 59 600,00 59 600,00 59 300,00 0,00 59 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 600,00 77 600,00 77 300,00 0,00 77 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 40 031,57 40 031,57 40 031,57 0,00 40 031,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 031,57 58 031,57 58 031,57 0,00 58 031,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5065



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 31 065 490,52 19 247 571,23 13 063 825,96 8 777 191,52 4 286 634,44 746 000,00 5 173 008,00 16 999,27 0,00 247 738,00 11 817 919,29 11 817 919,29 6 174 864,26 0,00 0,00

zmniejszenie -5 176 100,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 176 100,74 -5 176 100,74 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 422 079,69 228 978,95 228 978,95 0,00 228 978,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 193 100,74 5 193 100,74 5 176 100,74 0,00 0,00

po zmianach 31 311 469,47 19 476 550,18 13 292 804,91 8 777 191,52 4 515 613,39 746 000,00 5 173 008,00 16 999,27 0,00 247 738,00 11 834 919,29 11 834 919,29 11 350 965,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5065



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 45/IX/2019

Rady Gminy Kamienica Polska

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Plan
przed zmianą

Zmiana Plan
po zmianie

1 2 3 4 5 6

1
Wolne środki , o których mowa w art. 217
ust. 2 pkt 6 ustawy 950 0,00 160 147,80 160 147,80

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym 952 5 502 008,22 0,00 5 502 008,22

Przychody ogółem 5 502 008,22 160 147,80 5 662 156,02

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
i kredytów,
pożyczki długoterminowe 1 221 920,00
WFOŚ i GW w Katowicach 833 920,00
NFOŚ i GW wWarszawie 388 000,00

kredytów długoterminowych 750 000,00
BS Tarnowskie Góry 350 000,00
PKO Częstochowa 100 000,00
BS Myszków 200 000,00
BS Kłobuck 100 000,00

992 1 971 920,00 0,00 1 971 920,00

Rozchody ogółem 1 971 920,00 0,00 1 971 920,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5065



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 45/IX/2019

Rady Gminy Kamienica Polska

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Wykaz inwestycji Gminy Kamienica Polska w 2019 roku

Lp Treść Rozdział Plan budżetu Plan Funduszu
Sołeckiego

Zmiana planu
budżetu

Razem plan
wydatków
inwestycyjnych po
zmianie

1. Rozbudowa kanalizacji
sanitarnej w Gminie
Kamienica Polska w m.
Wanaty , Zawisna i
Kolonia Klepaczka

Wykonanie odcinków
wodociągu m. Kamienica
Polska

01010 11 350 965,00

115 000,00

0,00 0,00 11 465 965,00

2. Wykup gruntów pod
drogi

60016 228 185,00 0,00 0,00 228 185,00

3. Modernizacja lokalu 75023 20 161,03 0,00 - 10 000,00 10 161,03

4. Dokończenie ogrodzenia
przy przedszkolu m.
Zawisna

80104 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00

5. Dopłata do wymiana
pieca c.o.

9 0005 25 000,00 0,00 22 000,00 47 000,00

6. Dopłata do wymiany
pokrycia z eternitu

90026 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

6. Zakup urządzeń siłowni
zewnętrznej i placu
zabaw m. Kamienica
Polska.
Monitoring boiska i
placu przy przedszkolu
m. Osiny.
Zakup urządzeń do placu
zabaw i siłowni
zewnętrznej m. Zawada
Zakup urządzeń do
siłowni zewnętrznej m.
Zawisna

92605 0,00 67 408,26 67 408,26

RAZEM 11 766 311,03 68 608,26 11 834 919,29

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5065



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 45/IX/2019

Rady Gminy Kamienica Polska

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Wykaz zmian przedsięwzięć planowanych do realizacji z Funduszu Sołeckiego w roku 2019

Lp Sołectwo, nazwa przedsięwzięcia klasyfikacja Po zmianie Plan w złotych

1 KAMIENICA POLSKA – ogółem
Zakup namiotu - Koło Emerytów
Zakup sprzętu koszykarskiego- Klub Sportowy Dwójka
Zakup urządzeń siłowni zewn. i plac zabaw
Zakup urządzeń na plac zabaw
Projekt zmiany organizacji ruchu Romanów

75095-4210
80101-4210
92605-6060
92605-4210
60016-4300

75095-4210
80101-4210
92605-6060
92605-4210
60016-4300

34 670,90
1 500,00
3 000,00
19 170,90
9 000,00
2 000,00

2 OSINY – ogółem
Monitoring boiska i placu przy przedszkolu
Projekt zmiany organizacji ruchu Osiny wraz z zakupem znaków drogowych
Czyszczenie rowów
Zakup sprzętu- koło emerytów

92605-6060
60016-4300
60016-4270
75023-4210

92605-6060
60016-4300
60016-4270
75023-4210

34 636,23
15 000,00
5 000,00
10 000,00
4 636,23

3 WANATY – ogółem
Remont budynku OSP wraz z materiałami budowlanymi
Projekt oświetlenia ul. Warszawska
Zakup urządzeń do siłowni
Zakup wiaty przystankowej
Wycieczka członków OSP
Spotkanie integracyjne mieszkańców

75412-4270
90015-4300

60016-4210
75412-4300

75412-4270
90015-4300
92605-4210
60016-4210
75412-4300
75023-4300

30 337,04
14 000,00
- 9 000,00
6 000,00
4 000,00
-3 337,04
6 337,04

4 RUDNIK WIELKI – ogółem
Czyszczenie rowów
Przekop pod drogą i rów odwadniający ulica Brzozowa
Zakup kamer do monitoringu
Zakup orynnowania do altanki
Wybrukowanie terenu wokół siłowni
Zakup masztu pneumatycznego dla OSP

60016-4270
60016-4270
75023-4210
92605-4210
92605-6060
75412-4210

60016-4270
60016-4270
75023-4210
92605-4210
92605-4270
75412-4210

34 670,90
12 000,00
4 000,00
1 200,00
650,00

12 150,00
4 670,90

5 ZAWADA – ogółem
Siłownia i plac zabaw
Dokończenie ogrodzenia przy OSP

92605-6060
75412-4210

92605-6060
75412-4210

32 937,36
27 937,36
5 000,00

6 ZAWISNA – ogółem 26 661,92

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5065



Zakup materiałów i montaż ogrodzenia przy przedszkolu
Zakup stojaków na rowery
Zakup stołu i ławki do altany
Zakup sprzętu do placu zabaw
Zakup urządzeń do siłowni zewn.
Renowacja boisk
Zakup tablicy informacyjnej
Zakup metalowych schodów OSP
Remont posadzki OSP
Zakup płytek posadzkowych

80104-6060
80104-4210
80104-4210
80104-4210
92605-6060
92605-4210
75023-4210
75412-4210
75412-4270
75412-4210

80104-6060
80104-4210
80104-4210
80104-4210
92605-6060
92605-4210
75023-4210
75412-4210
75412-4270
75412-4210

1 200,00
468,00
860,00

6 993,92
5 300,00
300,00
850,00

3 690,00
5 500,00
1 500,00

RAZEM 193 914,35

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5065


		2019-07-08T11:42:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




